

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายยางเอน - ห้อยหัว หมู่ที่ ๖, ๘ ตำบลห้วยทับมอญ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายยางเอน - ห้อยหัว หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หมู่ที่ ๖, ๘ ตำบลห้วยทับมอญ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,315 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวนไม่น้อยกว่า 7,890 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ
อบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 6,050,598.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พานพงค์ นาวิณปกาสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 ประเสริฐ เกตุปาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ภาณุวัฒน์ พุฒศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ภาณุวัฒน์ พุฒศรี

27 มกราคม 2564 16:11:05



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายยางเอน - หอยหัว หมู่ที่ ๖, ๘ ตำบลห้วยทับมน้อย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นที่เดิม 1.1 งานบดอัดพื้นที่เดิม 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	11,309.000	1043	117,952.87	1.3607	14.19	160,498.47
2	3. งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานรองพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,052.000	193.10	203,141.20	1.3607	262.75	276,414.23
3		ลบ.ม.	1,578.000	303.70	479,238.60	1.3607	413.24	652,098.96
4		ลบ.ม.	1,578.000	837.28	1,321,227.84	1.3607	1,139.28	1,797,794.72

ภานุวัฒน์ พุฒศรี

27 มกราคม 2564 16:11:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกริต สายยางเอน - หอยหัว หมู่ที่ ๖, ๘ ตำบลห้วยทับมอญ มีความคืบหน้าเกี่ยวกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาบ่อย อำเภอเขาชะเมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,890.000	28.47	224,628.30	1.3607	38.73	305,651.72
6	4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	7,890.000	242.66	1,914,587.40	1.3607	330.18	2,605,179.07
7	5.1 งานท่อกลมค้อนกริตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 1 แถว	ม.	10.000	1,476.07	14,760.70	1.3607	2,008.48	20,084.88
8	5.2 งานท่อกลมค้อนกริตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 2 แถว 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	20.000	2,198.66	43,973.20	1.3607	2,991.71	59,834.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายยางเอน - หอยหัว หมู่ที่ ๖, ๘ ตำบลห้วยทับมน้อย มีความหมายเกี่ยวกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ๐๓๐๓๒๕๖๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.P.I.PE CULVERT (END WALL)) 6.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.80 ม. (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1)	แห่ง	1.000	7,688.63	7,688.63	1.3607	10,461.91	10,461.91
10	6.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.00 ม. (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1)	แห่ง	1.000	15,532.40	15,532.40	1.3607	21,134.93	21,134.93
11	6.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	295.000	290.00	85,550.00	1.3607	394.60	116,407.88
12	7 งานป้ายจราจร 7.1 ป้ายจราจร ต-1	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22

ภาณุวัฒน์ พุฒศรี

27 มกราคม 2564 16:11:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายยางเอน - หอยหัว หมู่ที่ ๖, ๘ ตำบลห้วยทับมอญ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.2 ป้ายจราจร ต-2	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
14	7.3 ป้ายจราจร ต-12	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
15	7.4 ป้ายจราจร ต-13	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
16	7.5 ป้ายจราจร ต-14	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
รวมราคากลาง								6,050,598.98



ภาณุวัฒน์ พุ่มศรี

27 มกราคม 2564 16:11:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายยางเอน - ห้วยหัว หมู่ที่ ๖, ๘ ตำบลห้วยทับมอญ มีความคาบเกี่ยวกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ประเสริฐ เกตุปาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงษ์พงศ์ นาวิมลภักสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุวัฒน์ พุฒศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ภาณุวัฒน์ พุฒศรี

27 มกราคม 2564

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายยางเอน - ห้อยหัว หมู่ที่ ๖, ๘ ตำบลห้วยทับมอญ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
๔. ผู้ประกอบการที่มีสิทธิเป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานของรัฐ สาขางานก่อสร้างทาง ต้องขึ้นทะเบียน
ขึ้นผู้ประกอบการไม่ต่ำกว่าชั้น ๖ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียน
ผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้าง
ที่มีสิทธิเป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานรัฐ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๐



(นายพานุงศ์ นาวินปกาสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

